
番号 時間 イベント Round 種目

1 10:30 アマラテンD級　チャチャチャ単科 準決 C 1 分

2 10:31 アマラテンD級　サンバ単科 準決 S 1 分

3 10:32 アマラテンD級　ルンバ単科 準決 R 1 分

10:33 インターバル 1 分

4 10:34 アマラテンC級　チャチャチャ単科 準決 C 1 分

5 10:35 アマラテンC級　サンバ単科 準決 S 1 分

6 10:36 アマラテンC級　ルンバ単科 準決 R 1 分

10:37 インターバル 1 分

7 10:38 アマラテンD級　チャチャチャ単科 決勝 C 2 分

9 10:40 アマラテンD級　サンバ単科 決勝 S 2 分

9 10:42 アマラテンD級　ルンバ単科 決勝 R 2 分

10:44 インターバル 1 分

10 10:45 アマラテンC級　チャチャチャ単科 決勝 C 2 分

11 10:47 アマラテンC級　サンバ単科 決勝 S 2 分

12 10:49 アマラテンC級　ルンバ単科 決勝 R 2 分

10:51 表彰式　アマラテンD級、C級、B級　表彰 6 分

13 10:57 プロラテン　ゴールドスター２種目総合 準決 ２種目 2 分

14 10:59 アマラテンシニアオープン　２種目総合 準決 ２種目 2 分

15 11:01 プロラテン　ライジングスター３種目総合 準決 ３種目 3 分

16 11:04 アマラテン　オープン４種目総合 準決 4種目 4 分

17 11:08 プロラテン　オープン４種目総合 準決 4種目 4 分

18 11:12 プロラテン　ゴールドスター２種目総合 決勝 ２種目 4 分

19 11:16 アマラテンシニアオープン　２種目総合 決勝 ２種目 4 分

20 11:20 プロラテン　ライジングスター３種目総合 決勝 ３種目 6 分

21 11:26 アマラテン　オープン４種目総合 決勝 4種目 8 分

22 11:34 プロラテン　オープン４種目総合 決勝 4種目 15 分

11:49 表彰式　アマラテンシニアオープン、オープン　表彰 4 分

11:53 アマラテン　オープン優勝者オナーダンス 2 分

11:55 プロラテン　ゴールド、ライジング、オープン　表彰 5 分

12:00 オープン3位、2位、優勝者　オナーダンス 6 分

Time

タイムテーブル



12:06 分

12:06 休憩　練習 30 分

12:36 フリースタイル競技会 分

12:36 種目S,W,C,T,R,Fの順番で行います。 12 分

12:48 キッズイベント 10 分

12:58 来賓者　ご挨拶 10 分

13:08 分

24 13:08 アマボールルームB級　3種目総合 予選 ３種目 3 分

13:11 インターバル 1 分

25 13:12 アマボールルームＤ級　ワルツ単科 準決 W 1 分

26 13:13 アマボールルームＤ級　タンゴ単科 準決 T 1 分

27 13:14 アマボールルームＤ級　スロー単科 準決 F 1 分

13:15 インターバル 1 分

28 13:16 アマボールルームC級　ワルツ単科 準決 W 1 分

29 13:17 アマボールルームC級　タンゴ単科 準決 T 1 分

30 13:18 アマボールルームC級　スロー単科 準決 F 1 分

13:19 インターバル 1 分

31 13:20 アマボールルームB級　3種目総合 準決 ３種目 3 分

13:23 インターバル 1 分

32 13:24 アマボールルームＤ級　ワルツ単科 決勝 W 2 分

33 13:26 アマボールルームＤ級　タンゴ単科 決勝 T 2 分

34 13:28 アマボールルームＤ級　スロー単科 決勝 F 2 分

13:30 インターバル 1 分

35 13:31 アマボールルームC級　ワルツ単科 決勝 W 2 分

36 13:33 アマボールルームC級　タンゴ単科 決勝 T 2 分

37 13:35 アマボールルームC級　スロー単科 決勝 F 2 分

13:37 インターバル 1 分

38 13:38 アマボールルームB級　3種目総合 決勝 ３種目 6 分

13:44 表彰式　アマラテンD級、C級、B級　表彰 6 分

39 13:50 アマボールルーム　シニアオープン2種目総合 予選 ２種目 2 分

40 13:52 プロボールルーム　オープン４種目総合 予選 4種目 4 分

41 13:56 アマボールルーム　シニアオープン2種目総合 準決 ２種目 4 分



42 14:00 プロボールルーム　ライジングスター3種目総合 準決 ３種目 3 分

43 14:03 アマボールルーム　オープン４種目総合 準決 4種目 4 分

44 14:07 プロボールルーム　オープン４種目総合 準決 4種目 8 分

14:15 セレモニー・審査員紹介 5 分

45 14:20 アマボールルーム　シニアオープン2種目総合 決勝 ２種目 4 分

46 14:24 プロボールルーム　ライジングスター3種目総合 決勝 ３種目 6 分

47 14:30 アマボールルーム　オープン４種目総合 決勝 4種目 4 分

48 14:34 プロボールルーム　オープン４種目総合 決勝 4種目 15 分

14:49 表彰式　 分

14:49 アマボールルーム　シニアオープン、オープン　表彰 4 分

14:53 アマボールルーム　オープン優勝者オナーダンス 2 分

14:55 プロボールルーム　ライジング、オープン　表彰 4 分

14:59 オープン3位、2位、優勝者　オナーダンス 6 分


